#### **BANK NOTE PRESS, DEWAS (MP)**



# (A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited) Mini-Ratna Category-I CPSE (Wholly Owned by Government of India)

#### Corrigendum No. 1

In the Advertisement no. BNP/HR/Rectt./03/2023, published on 22.07.2023 on BNP's Website regarding recruitment of Jr. Office Assistant, the following corrigendum is issued in respect of scheduled Date (07.04.2024) of Written Examination:

The Date 07.04.2024 of written examination for the post of Jr. Office Assistant is hereby postponed due to administrative reason. The revised scheduled regarding date of written examination will be uploaded on the website in due course.

Sd/-

Joint General Manager (HR)

## बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.) (भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई) मिनी-रत्न श्रेणी-I सीपीएसई



### शुद्धिपत्र क्र.- 1

(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास की वेबसाइट पर दिनांक 22.07.2023 को प्रकाशित विज्ञापन सं. बीएनपी/मा.सं./भर्ती/03/2023 में किनष्ठ कार्यालय सहायक के पद हेतु दिनांक 07.04.2024 को होने वाली लिखित परीक्षा के संदर्भ में शुद्धिपत्र जारी किया जाता है:

किनष्ठ कार्यालय सहायक के पद के लिए लिखित परीक्षा की नियत तिथि दिनांक 07.04.2024 को प्रशासनिक कारणों से स्थगित किया जाता है। लिखित परीक्षा की संशोधित तिथि वेबसाइट पर समयानुसार अपलोड कर दी जाएगी।

हस्ता/-

संयुक्त महाप्रबंधक (मा.सं.)